



Scangrain ApS

Hovedgaden 29, 1. th., 4050 Skibby

CVR-nr. 31 86 24 93

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2016.

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scangrain ApS Hovedgaden 29, 1. th. 4050 Skibby
	CVR-nr.: 31 86 24 93
	Stiftet: 1. april 2014
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Otto Nors Monrad, Hantverkargatan 3, 340 32 Grimslöv, Sverige
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Swedbank filial af Swedbank AB, Kalvebod Brygge 45, 1560 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engroshandel med korn og lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.939 t.kr. mod 1.988 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 394 t.kr. mod 754 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Scangrain ApS har i 2015 indgået en kontrakt til en værdi af 7.200 t.kr. Leverandøren har problemer med at overholde sin leveringsforpligtelse. Såfremt leverandøren ikke formår at levere varen eller betale for et erstatningskøb, vil selskabet risikere et tab i størrelsesordenen 1.000 t.kr.

Der henvises i øvrigt til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2015 kr.	1/4 - 31/12 2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.938.506	1.988
2 Personaleomkostninger	-1.993.155	-877
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.600	-6
Driftsresultat	926.751	1.105
3 Øvrige finansielle omkostninger	-339.949	-105
Resultat før skat	586.802	1.000
Skat af årets resultat	-192.351	-246
Årets resultat	394.451	754
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	394.451	754
Disponeret i alt	394.451	754

Balance 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	42
Materielle anlægsaktiver i alt	0	42
5 Deposita	10.500	11
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.500	11
Anlægsaktiver i alt	10.500	53
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.245.305	3.687
Udskudte skatteaktiver	222.145	0
Andre tilgodehavender	240	43
Tilgodehavender i alt	4.467.690	3.730
Likvide beholdninger	3.666.685	1.995
Omsætningsaktiver i alt	8.134.375	5.725
Aktiver i alt	8.144.875	5.778

Balance 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80
7 Overført resultat	1.148.253	754
Egenkapital i alt	1.228.253	834
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1
Andre hensatte forpligtelser	1.000.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.000.000	1
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.354.954	2.193
Selskabsskat	202.290	135
Anden gæld	2.359.378	2.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.916.622	4.943
Gældsforpligtelser i alt	5.916.622	4.943
Passiver i alt	8.144.875	5.778

Noter

1. Forhold i årsrapporten

Scangrain ApS har i 2015 indgået en kontrakt til en værdi af 7.200 t.kr. Leverandøren har problemer med at overholde sin leveringsforpligtelse. Såfremt leverandøren ikke formår at levere varen eller betale for et erstatningskøb, vil selskabet risikere et tab i størrelsesordenen 1.000 t.kr.

	1/1 - 31/12 2015 kr.	1/4 - 31/12 2014 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.807.216	762
Pensioner	90.499	60
Andre omkostninger til social sikring	17.058	8
Personaleomkostninger i øvrigt	78.382	47
	1.993.155	877
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	339.949	105
	339.949	105
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo		48.000
Afgang		-48.000
Kostpris ultimo		0
Af- og nedskrivninger primo		6.400
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-6.400
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Deposita		
Kostpris primo	10.500	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>11</u>
Kostpris ultimo	<u>10.500</u>	<u>11</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.500</u>	<u>11</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80</u>
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	753.802	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>394.451</u>	<u>754</u>
	<u>1.148.253</u>	<u>754</u>
